
2022 年 3 月 4 日 
 

社会福祉法人いちえ福祉会 
理 事 長  藤 田 葉 子 

 
 

日頃よりご指導・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

 

さて、2 月 18 日付で報告させて頂きました、「楽園・おのころ」で

発生しました感染者についてですが、経過観察をおこない、重症化

することなく無事隔離期間を終えることができました。 

 

ご家族はじめ関係者の皆様にご心配をおかけしましたことをお詫び

いたしますとともに、クラスターをおこすことなく経過できたこと

は、皆様の多大なるご協力の結果だと感謝しております。 

 

今後も引き続き感染対策を徹底し業務を進めて参ります。 

ご協力・ご理解をお願い致します。 


